湖南应用技术学院创新创业就业学院

创发〔2024〕19号

关于湖南应用技术学院第三届

大学生职业规划大赛本科组复赛结果的公示

根据《关于举办湖南应用技术学院第三届大学生职业规划大赛的

通知》（湖应党政办通〔2024〕58号）文件精神，经二级学院初赛、

学校复赛，拟推荐以下学生进入校决赛，现将评审结果予以公示，公

示期为11月29日—12月2日。公示期内，如有疑议，请向创新创业就

业学院投诉或举报。

公示名单如下：

本科组成长赛道：陈梦奕、谭思雨、喻婧涵、李楠、戴诗怡、张

作朋、向俊、徐桂冯、邓思程、覃燕姿、刘娜、肖琳、王聚财、邹伊

宁、田妮、王敏、张一彬、薛浙莉、袁梦、刘仕钊。

本科组就业赛道：唐文燕、刘珊珊、崔楠楠、单鑫康、周颖、刘

好、周钦姿。

湖南应用技术学院

2024 年 11 月 29 日

	湖南应用技术学院创新创业就业学院